
2024 年 2 月吉日  
 

お客様各位 
 

株式会社イブキ産業   
 

定休日変更のお知らせ 

 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当社をご利用頂き誠にありがとうございます。 
さて、この度、当社では事業の永続的な業務遂行、及び全従業員のワークライフバランス

の実現のため、「働き方改革」の一環として 2024 年 3 月 16 日より、定休日を下記の通り変
更させていただくこととなりました。 

社員一同、今まで以上にお客様にご満足いただけるよう社業に励んでいく所存です。 
なお、この変更により皆様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

◇変更日 
     2024 年 3 月 16 日より 
 
◇新定休日 
     第２土曜日・第４土曜日・日曜日・祝日 
     ※営業時間については、変更ございません。 
 
     なお、下記２営業所については、 
     上記定休日に追加して第３土曜日を定休日にさせて頂きます。 
     （対象営業所： 高田営業所・前沢営業所） 
 

以上 


